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Denne kontrol er gennemført med gennemgang af den seneste
auditrapport af 17-02-2022 fra certificeringsorgan. Der er på
den baggrund ikke foretaget yderligere kontrol af følgende
lovgivningsområder/kontrolemner: Mærkning, personlig
hygiejne, transport, skadedyrssikring, uddannelse,
reklamationer.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
oplagring af fødevarer og pakning af ordrer, procedurer for
håndtering af returvarer fra kunderne (virksomheden oplyser,
at de ikke modtager returvarer), opbevaringstemperature i
kølelagre. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om mulige
løsningsmuligheder for at undgå fremmedlegemer i åbne varer
af frugt grønt, for eksempel placering af paller ved siden af
reolerne eller i reoler for sig eller placering af pallerne helt på
hylderne og ikke med kanten over de åbne varer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret lager for varemodtagelse,
lagre for frugt og grønt, vareudlevering, kølelagre for ost og
lignende samt procedurer for rengøring af lokaler. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation for kalibrering af termometre. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse for perioden marts 2022 til dags dato samt
procedure for kontrol af varemodtagelse for fødevarer med
kølekrav. Det er konstateret, at i proceduren fremgår at
temperatur i kølevarer med overskridelse på 2 grader kan
accepteres og virksomheden har fremvist baggrunden for det i
form af forsøg for måling af temperaturer i forskellige typer
produkter, hvor temperaturen er målt udvendige mellem
produkter og inde i produkterne. Vejledt generelt om reglerne
for overholdelse af temperaturkrav for kølevarer.
Mærkning og information: Kontrolleret at der ikke er
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vildledning ved mærkning af frugt og grønt ved ompakning. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
og vilkår for autorisation samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (Rodfrugt Mix, Champignon i
skiver, klementiner), herunder kontrol af løbende registreringer og stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling samt balanceopgørelser af de udvalgte 3 varer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Rodfrugt Mix,
Champignon i skiver, klementiner), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Ingen anmærkninger. Modtaget kopi af dokumentation for klementiner til krydskontrol.
Kontrolleret mærkning af økologiske fødevarer med EU-logoet, kodenummer og geografisk oprindelse på
følgende økologiske fødevarer: Rodfrugt Mix, Champignon i skiver og klementiner. Ingen anmærkninger.


